EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2014

CREDENCIAMENTO Nº 01/2014

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – AMAVI, Sr.
José Constante, no uso de suas atribuições legais, por razões de interesse público
devidamente fundamentas na Justificativa apresentada pelo Secretário Executivo, Assessora
de Imprensa e Presidente da Comissão Permanente de Licitações, resolve RETIFICAR o Edital
de Chamamento Público nº 01/2014 – Credenciamento nº 01/2014, que tem por objeto o
credenciamento de emissoras de rádio e televisão com cobertura no Alto Vale do Itajaí, que
explorem atividade econômica e que contem com programação prioritariamente referente aos
municípios do Alto Vale do Itajaí, para prestação de serviços de comunicação, nos itens 1.2 e 4.
e Anexos I e IV, conforme edital retificado.

Republique-se.

Rio do Sul, 26 de maio de 2014.

José Constante
Presidente da AMAVI